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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.

P MYSCOREAS  creditsafe”
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0O1T.IDENTIFIKASJON

ARKIKAD AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Sundbytunet 25, 2050 JESSHEIM

Postadresse

c/o Gundersen Skarveien 38B, 2016 FROGNER

Org.nr
932406616

Safe.nr

NO163082016

Organisasjonsform

AS
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 22 — —D &

0-100
. Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Ja
Dagens Score Tidligere Score

22 "SI

Kreditt Limit
0 NOK

Internasjonal Rating Klasse

D

Score (1-100)
22
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score D

Score (0-100) 0— 22 I
Internasjonal beskrivelse Hgy risiko

Gjeldende Kreditt Limit 0 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)D

Tidligere Creditsafe International Description Veldig hgy Risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 19

Tidligere nasjonal beskrivelse Veldig hey risiko
Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert
Dato for siste endring av score 05/08/2025

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK

100
BO
&0
40
20 *

2024

Score Historikk

Dato

05/08/2025
05/06/2025
20/05/2025
15/04/2025
11/04/2025
21/02/2025
19/12/2024
09/12/2024
22/11/2024
13/11/2024

15/10/2024

g MYSCORE AS

Score

22

1€

30

46

30

46

48

26

48

26

48

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

WWW.mysecore.

Beskrivelse
Hgy risiko
Veldig hgy Risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Hgy risiko
Moderat risiko
Hgy risiko

Moderat risiko

no

202

B
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07/10/2024 26 Hoy risiko

19/08/2024 48 Moderat risiko
09/08/2024 26 Hgy risiko
06/08/2024 48 Moderat risiko

Historiske hendelser

Dato Beskrivelse

05/08/2025 Risikoprognose, redusert
05/08/2025 Kredittscore, gkt
05/06/2025 Kredittlimit, redusert
05/06/2025 Risikoprognose, gkt
05/06/2025 Kredittscore, redusert
20/05/2025 Risikoprognose, gkt
20/05/2025 Kredittscore, redusert
15/04/2025 Risikoprognose, redusert
15/04/2025 Kredittscore, gkt
11/04/2025 Kredittscore, redusert
11/04/2025 Risikoprognose, gkt
21/02/2025 Kredittscore, endret
21/02/2025 Kredittlimit, endret
21/02/2025 Risikoprognose, endret
19/12/2024 Endring Limit
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fpdselsdato Funksjon
Gundersen, Stig Bjgrnar ~ Skarveien 38 B2016 FROGNER ~ 15/11/1973 Daglig leder/administrerende direktar

Gundersen, Stig Bjgrnar ~ Skarveien 38 B2016 FROGNER ~ 15/11/1973  Styreleder

Akkan, Aysegul Skarveien 38 B2016 FROGNER  26/04/1979 Styremedlem
Aksjonarer

Aksjonarnavn Andel

Stig Bjgrnar Gundersen 100%

Signatur & Prokura

Styrets leder alene.

Signatur Daglig leder alene.

Daglig leder alene.

Prokura Styrets leder alene.
Gruppestruktur

Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn Bransjekode
ARKIKAD AS 71.112 Arkitekttjenester vedrgrende byggverk
Organisasjonsnummer

932406616 Antall Ansatte
SAfanOTITeT Ikke spesifisert
NO163082016 Sted

Selskapsform JESSHEIM

AS Land

Aksjekapital NO

30,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Ja

Registreringsdato
06/11/2023

Adresse
Sundbytunet 25, 2050 JESSHEIM

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse 71.112 Arkitekttienester vedrgrende byggverk

Sektorkode 2100

gMYSCOREAS WWW.myseore.no 9
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

Dato

26/08/2025

25/08/2025

22/08/2025

19/08/2025

15/08/2025

12/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

29/07/2025

25/07/2025

25/07/2025

24/07/2025

22/07/2025

21/07/2025

g MYSCORE AS

Kilde

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

GothiaAS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

Referansenr.

13898095

13893027

13881076

13874289

13862309

13852296

13836835

13842689

13803297

13789076

13792616

8548033

13778033

13766086

Belgp

4.723

55.203,44

8.400,94

3.272

60.580,26

62.110

30.147,50

52.427,32

140

8.400,94

45.568,99

2.755,50

1.098

4.989

Kreditor

OPTIMERA AS

L@VENSKIOLD HANDEL AS

MOTEKAS

OPTIMERA AS

L@VENSKIOLD HANDEL AS

OPTIMERA AS

PLEXON AS

L@VENSKIOLD HANDEL AS

OPTIMERA AS

MOTEKAS

LAVENSKIOLD HANDEL AS

Telenor Norge AS

OPTIMERA AS

OPTIMERA AS

WWW. myscore.no
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INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

21/07/2025

21/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

16/07/2025

16/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

14/07/2025

08/07/2025

07/07/2025

07/07/2025

06/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

30/06/2025

g MYSCORE AS

SveaFinans AS

Kredinor Finans AS

Fair Collection AS

GothiaAS

Kravia AS

GothiaAS

SveaFinans AS

Kravia AS

Axactor AS

Ropo AS

SveaFinans AS

SveaFinans AS

Collectio AS

GothiaAS

Fair Collection AS

GothiaAS

Ropo AS

13766558 1.997
202500980194 5.155,23
3567593 2.444
8535163 168,50
211819610 11.885,68
8533837 990
13751185 134.151,03
211923960 4.908
549956 15.312,50
97HJSB 96
13735629 2.827
13732318 78,799
BO1W6S 3.142,13
8511964 159
3416831 2.286
8507755 105
12132988 2.154,35

WWW. myscore.

n

FLISEKOMPANIET AS

Mjgsbetong AS

Fjellinjen AS

Riverty Norway AS

Ragn Sells AS

Riverty Norway AS

LAVENSKIOLD HANDEL AS

Ragn Sells AS

Resurs Bank AB NUF FKS

Ferde AS

FLISEKOMPANIET AS

FLISEKOMPANIET AS

SVENN AS

Riverty Norway AS

Fjellinjen AS

Riverty Norway AS

Aneo Mobility AS

(0]
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INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

INKASSO

30/06/2025

26/06/2025

24/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

18/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

10/06/2025

06/06/2025

03/06/2025

03/06/2025

23/05/2025

g MYSCORE AS

GothiaAS

Intrum AS

GothiaAS

Kredinor Finans
AS

Intrum AS

GothiaAS

SveaFinans AS

Fair Collection
AS

Intrum AS

Kredinor Finans
AS

Kravia AS

Collectio AS

GothiaAS

Fair Collection
AS

SveaFinans AS

Intrum AS

Fair Collection
AS

8500729

43627374

8490071

202500908273

43605597

8488069

13659254

3378620

43595550

202500887945

211584940

BO1KBQ

8462523

3338457

13618813

43491770

3294730

84

3.830

29,50

1.080,63

3.618

2.755,50

8.400,94

1.562

USUS

2.875,83

1.825,48

3.142,13

167

1.885

53.289

5.225,50

3.179

Riverty Norway AS

SpareBank1 Finans Midt-Norge

AS

Riverty Norway AS

Vegfinans AS

SpareBank1 Finans Midt-Norge

AS

Telenor Norge AS

MOTEKAS

Fjellinjen AS

NORTEKK TAKSENTER AS

Vegfinans AS

Kluke Sveise- og
Blikkenslagerverkst

SVENN AS

Riverty Norway AS

Fjellinjen AS

FLISEKOMPANIET AS

DE LAGE LANDEN FINANS
NORGE NUF

Fjellinjen AS

WWW. myscore.no

Partly
Paid
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INKASSO 20/05/2025 Intrum AS 43435478 11510608,51 £ naiEle e Eit e

NORGE NUF
INKASSO 16/05/2025 Intrum AS 43426438 870717  CIRCLEKNORGE AS :
INKASSO 14/05/2025 gfdito'fore“inge“ 719YNZ 2.443 Norkart AS -
INKASSO 10/05/2025 FairCollection AS 3253030 2.551 Fiellinjen AS .
INKASSO 08/05/2025 Intrum AS 43376159 1.593,15  FJORDKRAFTAS 3
INKASSO 22/04/2025 gfd”o'fore”i"ge” 7196D2 2.945,50 @vre Romerike Avfaliselskap IKS -
INKASSO 14/04/2025 KredinorFinansAS 202401899516 1.048,13  Vegfinans AS :

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr.  Kreditor Status
AR 21/12/2024 1.178.121 Losoreregisteret 1000700325 Svr FEATCIAL Iskpk:siﬁse .
fﬁﬁ[ég"@gﬁggg” 17/12/2024 439.778  Losoreregisteret 1000694726 DNBBANKASA 'S';kjsiﬁse B
kfg%’é%gfﬁ 10/07/2024 0 Losoreregisteret 1000545701 ?Fﬁfﬁmgl L‘;kg’siﬁse n
NORGE AS
fﬂ%fosgog& 07/05/2024 272.225 Lospreregisteret 1000480584 DNBBANK ASA L';kfsiﬁse ;
SAEGSBNI] 23/04/2024 53.770  Lgspreregisteret 1000467230 S e
MOTORVOGN NORGE AS spesifisert
fﬂ%'fggogg,\'l 19/04/2024 987.276  Losoreregisteret 1000463810 DNBBANKASA L';k;iﬁse rt
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08 . NOKKELTALL

Ngkkeltall

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar Sum driftsinntekter

31/12/2023 392

200000
150000
100000

50000

g MYSCORE AS

Ordineert resultat fgr skattekostnad

177

WWW. myscore.

n

(0]

Sum egenkapital

168

14
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2023
Valuta NOK
Konsoliderte :
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 392

Annen driftsinntekt 0

Sum
driftsinntekter

Varekostnad 183

Endr. Behold. Varer
under tilvirk./ 0
Ferdige

Beholdnings-
endringer

Lgnnskostnader 0

Avskrivninger 0
Nedskrivninger 0
Andre %
driftskostnader

ol 215
driftskostnader
Driftsresultat 177
Sum annen Q
renteinntekt

Sum annen .
rentekostnad

Netto finans (]

gMYSCOREAS WWW.myscore.no
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Ordinaert resultat
for skattekostnad

Skattekostnad pa
ordinaertresultat

Ordinaertresultat

Netto
ekstraordinaere
poster

Skattekostnad pa
ekstraordinaert
resultat

Minoritetens andel
for arsresultat

Arsresultat

Avsatt utbytte

Eiendeler

Forskning og
utvikling
Konsesjoner,
patenter, lisenser

Utsatt skattefordel

Goodwill

Andre immaterielle
eiendeler

Sum Immaterielle
anleggsmidler

Tomter, bygninger
og annen fast fast
eiendom

Maskiner og anlegg
Driftslgsgre /

inventar/ verktgy /
biler

177

39

138

138

MERK: Alle tall vises i 1000

0

o

o

o
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Sum varige

driftsmidler
Andre

) 0
anleggsmidler
Sum 7
Anleggsmidler
Ravarer og
innkjgpte 0
halvfabrikata
Ferdigvarer 0
Andre varer 0
Sum varer 0

Kundefordringer 0
Andre fordringer 187
Konsernfordringer 0

Sum fordringer 187

Sum Kasse/ Bank /

70
Post

m
i . 257
omlgpsmidler
Sum eiendeler 257

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

Aksjekapital 30
Egne aksjer 0
Overkursfond 0

Annen innskutt
egenkapital
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Sum innskutt
egenkapital

Minoritetsinteresser 0

Sum opptjent

egenkapital i3

Sum egenkapital 168

Pensjonsforpliktelser o

Obligasjonslan 0
Pantegjeld / gjeld til A
kredittinstitusjoner
Langsiktig Q
konserngjeld
Sum langsiktig

N 0
gjeld
Gjeld til 5
kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld 5
Kortsiktig .
konserngjeld
Andre kreditorer 0
Annen kortsiktig n

gjeld

Sum kortsiktig gjeld 89

SUM GJELD 89
SUM GJELD 0G 257
EGENKAPITAL

@vrig

MERK: Alle tall vises i 1000

Sum eksport 0

Arbeidskapital 168
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Netto formue 168
Sysselsatt kapital 168
Lgnn daglig leder 0
Revisjonshonorar 0
Ngkkeltall
Resultatgrad 45.15
Kapitalavkastning  105.36
Avkastning pa
totalkapitalen el e
Totalkapitalens
rentabilitet oS=c
Nettop
arbeidskapital Zo
Varelagerets 0
omlgpshastighet
DSO/
Gjennomsnittlig N/A
dager utestaende
Kreditt.tid
leverandgrer ekl
Likviditetsgrad 1 2.89
Likviditetsgrad 2 2.89
Gjeldsgrad 0.53
Soliditet 0
Egenkapitalandel ~ 65.37
Gjeldsgrad 0.53

g MYSCORE AS

WWW.myscore.

n

(0]
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS

WWW. myscore.

n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

12/02/2024
10/02/2024
01/01/2024

07/12/2023

06/11/2023

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Endring av forretningsadresse

Godkijente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Mellombalanse

Nyregistrering

WWW. myscore.

n

(0]

21
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